丰台工商联2021年民营企业招聘月

现场招聘活动通知

各会员企业：

    为深入贯彻落实十九届五中全会关于实现更加充分更高质量就业的决策部署，持续优化营商环境，助力实施乡村振兴战略，充分发挥民营企业吸纳就业主渠道作用，帮助重点群体就业，根据北京市《关于开展2021年全国民营企业招聘月活动的通知》要求，丰台区工商联与丰台区人保局等单位定于5月14日上午，举办区级首场线下招聘活动,具体要求通知如下：

一、活动主题
“职”在民企，“就”有未来。

二、招聘活动时间及地点
2021年5月14日上午九点，准时在丰台区丰体南路3号丰体时代大厦南广场举办现场招聘活动。
三、服务对象
用人单位主要以民营企业、中小微企业为重点，同时面向各类用人单位；

求职人员主要以以高校毕业生、退役军人、脱贫劳动力、登记失业人员和本市农村劳动力、企业分流职工、农民工为重点，同时面向各类求职人员。

四、实施步骤及时间安排

（一）供需信息采集整理阶段（4月25日至4月30日）

请报名参加招聘月活动的企业将本企业的用工岗位信息采集表于4月29日前发送到工商联邮箱gslhyzj@126.com
联系人：工商联经济服务部 苏海涛 13681048880
（二）线上线下活动宣传阶段（5月1日至5月12日）

（1）线下专员宣传。动员基层就业服务专员用好来访接待、入户走访两个时机，实时进行面对面招聘活动宣传。广泛利用服务大厅、室外宣传栏及社区楼宇等内外空间进行张贴宣传。

（2）政企协作宣传。积极与大型商场超市等企业合作，在醒目位置铺设宣传海报，并利用其电子广告屏滚动播报宣传，做到招聘活动宣传不间断，使更多身份的求职者知晓和有机会参与。

（3）线上平台宣传。积极协调有关媒体网站，依托市区两级微信公众平台，以及短信推送等各种传播渠道和工具，积极开展招聘活动宣传。动员利用各街道（镇）自有网络信息平台做好辖区无业人员的协助补充宣传，确保覆盖率、知晓率和参与率最大化。
（三）线下招聘活动实施阶段（5月13日至5月14日）

按照求职者需求，从提交用工需求的企业中优选50家用人单位参加区级首场线下招聘会，届时将有专人通知企业按时参加现场招聘活动。未能参加现场招聘活动的企业，其岗位需求信息将通过海报、电子屏、区属融媒体和丰台区人力资源服务中线“人人就业”等渠道向全区持续推送、播报。

北京市丰台区工商业联合会

  2021年4月26日